
ZARZĄDZENIE NR 50/2014 

Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej – Curie 

z dnia 9 grudnia 2014 r.  

w sprawie zmian w strukturze organizacyjnej Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii 

Skłodowskiej – Curie Oddziału w Krakowie. 

Na podstawie § 6 Statutu Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej – Curie, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

w Regulaminie Organizacyjnym Oddziału w Krakowie stanowiącym załącznik Nr 2 do 

Regulaminu Organizacyjnego Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej – Curie 

wprowadzonego Zarządzeniem Nr 97/2012 Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu  

im. Marii Skłodowskiej – Curie z dnia 31 grudnia 2012 r. (t.j. Zarządzenie Nr 33/2014 

Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej – Curie z dnia 24 lipca 

2014 r.) wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 4 cz. I ust. 2 skreśla się pkt 8; 

2. w § 4 cz. I ust. 2 dodaje się pkt 14 w brzmieniu: Blok Operacyjny; 

3. w § 5 ust. 5 skreśla się pkt 3; 

4. w § 5 ust. 5 dodaje się pkt 18 w brzmieniu: Blok Operacyjny; 

6. skreśla się § 9; 

5. dodaje się § 12a w brzmieniu: 

„Blok Operacyjny 

Do zadań Bloku Operacyjnego należy: 

1) leczenie chirurgiczne nowotworów i realizacja programów badań naukowych w tym 

zakresie, 

2) wprowadzanie nowych technik leczenia operacyjnego, upowszechnianie tych technik i 

szkolenie w tej dziedzinie, 

3) utrzymywanie Bloku Operacyjnego w stanie pogotowia operacyjnego, 

4) zapewnienie czasu operacyjnego dla wszystkich oddziałów zabiegowych.” 

7. w § 22 ust. 2 skreśla się pkt 8; 

§ 2 

Załącznik Nr 1 Schemat organizacyjny Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej 

– Curie Oddziału w Krakowie do Regulaminu Organizacyjnego Oddziału w Krakowie 

otrzymuje treść jak załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3 

Załącznik Nr 2 Schemat organizacyjny pionu lecznictwa Centrum Onkologii – Instytutu  

im. Marii Skłodowskiej – Curie Oddziału w Krakowie do Regulaminu Organizacyjnego 

Oddziału w Krakowie otrzymuje treść jak załącznik Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 

 



§ 4 

Zmienia się załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 45/2014 Dyrektora Centrum Onkologii – 

Instytutu im. Marii Skłodowskiej – Curie z dnia 19 listopada 2014 r. w sprawie zmian  

w strukturze organizacyjnej Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej – Curie  

w Warszawie, w brzmieniu załącznika Nr 3 do niniejszego Zarządzenia 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DYREKTOR 

Centrum Onkologii – Instytutu 

im. Marii Skłodowskiej – Curie 

Prof. dr hab. n. med. Krzysztof Warzocha 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 50/2014 

Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu  

im. Marii Skłodowskiej – Curie  

z dnia 9.12.2014r. 

Zakład Radiobiologii 

Klinicznej 

Blok Operacyjny 

Główny Księgowy 

Dział Finansowo-

Księgowy 

Pełnomocnik  

ds. Zintegrowanego 

Systemu Zarządzania 

Zespół Radców Prawnych 

Sekcja Spraw 

Pracowniczych 

Inspektor Ochrony 

Radiologicznej 

Pełnomocnik Dyrektora  

ds. Ochrony Informacji 

Niejawnych i Obronnych 

Samodzielne Stanowisko 

ds. Kontroli Wewnętrznej 

Administrator 

Bezpieczeństwa 

Informatycznego 

Pełnomocnik Dyrektora ds. 

Rozliczeń Świadczeń 

Medycznych 

Sekcja Monitorowania i 

Kontroli Rozliczeń 

Świadczeń 

Pełnomocnik Dyrektora  

ds. Organizacyjnych 

Rzecznik Prasowy 

Biuro Badań Klinicznych 

Stanowisko ds. BHP 

Centralna Sterylizatornia 

Naczelna Pielęgniarka  

 
Pielęgniarka 

Epidemiologiczna 

 

Załącznik nr 1  

Schemat organizacyjny Centrum Onkologii - Instytutu 

im. Marii Skłodowskiej-Curie Oddziału w Krakowie 

 

Dyrektor Oddziału 

 

Z-ca Dyrektora Oddziału  

ds. Lecznictwa 

Przychodnia Przykliniczna 

Zakład Radioterapii 

Zakład Analityki  

i Biochemii Klinicznej 

 

Zakład Patomorfologii 

Nowotworów 

Klinika Nowotworów 

Układowych i Uogólnionych 

 

Klinika Onkologii 

Klinika Ginekologii 

Onkologicznej 

Klinika Chirurgii 

Onkologicznej 

Zakład Radiologii i 

Diagnostyki Obrazowej 

Zakład Fizyki Medycznej 

Lekarz Zakładowy 

Zespół ds. Zakażeń 

Szpitalnych 

Kapelan 

Rzecznik Praw Pacjenta  

Rehabilitant 

Psycholog 

Apteka 

Rejestracja 

Archiwum Dokumentacji 

Medycznej 

 

Z-ca Dyrektora Oddziału 

 ds. Nauki 

Sekretariat Naukowy 

Pracownia Epidemiologii 

Biblioteka Naukowa 

 

Z-ca Dyrektora Oddziału  

ds. Administracyjno-

Technicznych 

 

Z-ca Dyrektora Oddziału  

ds. Ekonomiczno-

Finansowych 

 

Stanowisko ds. Inwestycji 

Dział Techniczno-

Aparaturowy 

Dział Administracyjno- 

Gospodarczy 

Sekcja Techniczna 

/Warsztaty/ 

Stanowisko ds. ppoż. 

Sekcja Transportu 

Sekcja Żywienia 

Sekcja 

 ds. Zamówień Publicznych 

Sekcja Informatyki 

Dział Organizacji 

 i Marketingu 



 

  

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 50/2014 

Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu  

im. Marii Skłodowskiej – Curie  

z dnia 9.12.2014r. 

 

Z-ca Dyrektora                                                   

Oddziału ds. Lecznictwa 

   Załącznik nr 2  

Schemat organizacyjny pionu lecznictwa 

Centrum Onkologii-Instytutu 

 im. M. Skłodowskiej-Curie Oddziału w Krakowie 

Pracownia  Dozymetrii Klinicznej 

i Kontroli Jakości w Radioterapii 

Pracownia  Komputerowego 

Planowania Leczenia 

Pracownia  Kontroli Jakości  

w Diagnostyce Obrazowej 

Dział Nadzoru Radiologicznego 

Pracownia  Tomografii 

Komputerowej 

Pracownia Rentgenodiagnostyki 

Ogólnej 

Naczelna Pielęgniarka 

Centralna Sterylizatornia 

Pielęgniarka 

Epidemiologiczna 

Gabinet Diag.-Zabiegowy 

Poradnia Leczenia Bólu 

Pracownia Rezonansu 
Magnetycznego 

Punkt pobierania krwi 

Poradnia Genetyczna 

Zakład Radiologii i Diagnostyki 

Obrazowej 

Pracownia Badań 

Mammograficznych 

Pracownia Ultrasonografii 

Izba Przyjęć 

Pracownia Izotopowa 

Pracownia Teleradioterapii 

Pracownia Scyntygrafii 

Przychodnia Przykliniczna Zakład Radioterapii 

Gabinet Diagn.-Zabiegowy nr 1 

Gabinet Diagn.-Zabiegowy nr 2 

Gabinet Diagn.-Zabiegowy nr 1 

Poradnia Chemioterapii 

Gabinet Diagn.-Zabiegowy nr 4 

Gabinet Diagn.-Zabiegowy nr 3 

Gabinet Diagn.-Zabiegowy nr 2 

Gabinet Diagn.-Zabiegowy 

Poradnia Urologii 

Gabinet Diagn.-Zabiegowy 

Poradnia Chirurgii           

Onkologicznej 

Gabinet Diag. Zabiegowy 

Poradnia Ginekologii 

Poradnia Onkologiczna 

Gabinet Diagn.-Zabiegowy 

Poradnia Radioterapii 

Pracownia Brachyterapii 

Modelarnia 

Pracownia Medycyny Nuklearnej 

Pracownia PET 

Zakład Analityki i Biochemii 

Klinicznej 

Pracownia Markerów 

Nowotworowych 

Pracownia Białek 

Pracownia Diagnostyki 

Hematologicznej i  Koagulacyjnej 

Pracownia Badań Metabolicznych 

Pracownia Serologii 

Transfuzjologicznej  

wraz z Bankiem Krwi 

Pracownia Diagnostyki 

Laboratoryjnej (laboratorium) 

Klinika Nowotworów 

Układowych i Uogólnionych 

 

Oddział Chemioterapii 

Dziennej 

Klinika Onkologii 

Oddział Nowotworów Głowy i Szyi 

Oddział Nowotworów Piersi i Klatki 

Piersiowej 

Oddział Nowotworów Jamy 

Brzusznej 

Klinika Ginekologii  

Onkologicznej 

Klinika Chirurgii 

Onkologicznej 

Oddział Zabiegowy Urologii 

Onkologicznej 

Oddział Zabiegowy  

Urologii Jednego Dnia 

Oddział Anestezjologii  

i Intensywnej Terapii 

Oddział Chirurgii Jednego Dnia 

Pracownia Mammotomii 

Oddział Chirurgii Onkologicznej 

Pracownia Endoskopii 

Lekarz Zakładowy 

Zespół ds. Zakażeń 

Szpitalnych 

Kapelan 

Zakład Fizyki Medycznej 

Zakład Patomorfologii 

Nowotworów 

Pracownia  Cytometrii 

Przepływowej 

Pracownia Immunohistochemii 

 i Technik Specjalnych 

Pracownia  Mikroskopii 

Elektronowej 

Pracownia  Diagnostyki Rozrostów 

Układu Chłonnego 

Prosektorium 

Pracownia Histopatologii 

Rzecznik Praw Pacjenta 

Rehabilitant 

Psycholog 

Apteka 

Rejestracja 

Archiwum Dokumentacji 

Medycznej 

Gabinet Diagn.-Zabiegowy nr 5 

Gabinet Diag.-Zabiegowy 

Poradnia Ginekologii Onkologicznej 



 

Zakład Onkologii Molekularnej  

i Translacyjnej 

Biblioteka Naukowa 

Redakcja Naukowa 

Dział Szkoleń i Promocji 

Dział Nauki 

Samodzielna Pracownia 

 Bioinformatyki i Biostatystyki 

Zakład Immunologii 

Zakład Genetyki 

Zakład Epidemiologii 

Zakład Profilaktyki Nowotworów 

Pełnomocnik ds. Praw 

Pacjenta i Komunikacji 

Społecznej 

Pełnomocnik Dyrektora 

ds. Obronnych  

i Zarządzania 

Kryzysowego 

Dział  

Prawno - Organizacyjny 

Pełnomocnik Dyrektora 

ds. Ochrony Informacji 
Niejawnych 

Pełnomocnik Dyrektora 

ds. Jakości 

Pełnomocnik Dyrektora 

ds. Badań Klinicznych  

Kapelan 

Pełnomocnik Dyrektora 

ds. Medycyny 

Rekonstrukcyjnej 

Pełnomocnik Dyrektora 

ds. Naukowych 

Pełnomocnik Dyrektora 

ds. Epidemiologii  

i Profilaktyki Nowotworów Oddział Anestezjologii i 

Intensywnej Terapii 

Dział Informatyki 

Pełnomocnik Dyrektora 

ds. Kształcenia 

Przeddyplomowego 

Pełnomocnik Dyrektora 

ds. Kształcenia 

Podyplomowego 

Dział Analiz 

Ekonomicznych  

i Rozliczeń 

Dział Bezpieczeństwa 

Pracy i Nadzoru 

Środowiskowego 

Archiwum Zakładowe  

i Dokumentacji 

Medycznej  

D Y R E K T O R R A D A    N A U K O W A 

Zastępca Dyrektora 

Dyrektor Oddziału w Gliwicach 
Zastępca Dyrektora 

Dyrektor Oddziału w Krakowie 

Dział Gospodarki 

Aparaturowej 

Dział Techniczny 

Dział Administracyjno - 
Gospodarczy 

Dział Administracyjno - 

Techniczny   

 

Zastępca Dyrektora  

ds. Naukowych 

Zastępca Dyrektora 

ds. Lecznictwa 

Zastępca Dyrektora 

ds. Ekonomiczno - Finansowych 

Zastępca Dyrektora  

ds. Techniczno - 

Administracyjnych 

Naczelna Pielęgniarka  

Kliniki 

Zakłady Diagnostyczne 

Zakłady Terapeutyczne 

Apteka Szpitalna 

Izby Przyjęć I i II 

Oddział Obserwacyjno-

Diagnostyczny 

Pielęgniarka 

Epidemiologiczna 

Przychodnie 

Onkologiczne I i II 

 

Dział Obsługi Pacjenta 

Dział Spraw 

Pracowniczych,  

Płac i Spraw Socjalnych 

Dział ds. Rozliczeń 

Świadczeń Zdrowotnych 

Dział Zamówień 

Publicznych  

i Zaopatrzenia 
Hotel Szkoleniowy 

Dział Księgowości 

Główny Księgowy 

Samodzielna Pracownia 

Serologii 

Transfuzjologicznej  

z Bankiem Krwi 

Dział Kontroli Zakażeń 

Szpitalnych 

Zastępca Dyrektora  

ds. Zarządzania 

Blok Operacyjny 

Naczelni Specjaliści  

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 50/2014 

Dyrektora Centrum Onkologii-Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie 

z dnia 9.12.2014r. 

 

Załącznik nr 2 

Schemat organizacyjny  

Centrum Onkologii-Instytutu 

im. Marii Skłodowskiej-Curie w Warszawie 


